@ 580 PlusBus

Bad Belzig » Lehnin » Werder (Havel) » Potsdam

glltig ab 02.09.2024 @ 580

@ 580 Montag - Freitag Samstag, Sonntag

Verkehrshinweise S S S S S S S
@

Bad Belzig, Am Betriebshof ab 358 458 5.58 6.14 | 6.58 7.58 8.58 9.58 1058 11.58 12.58 ) 13.58 . 14.58 . 15.58 16.58 17.58 18.58
-Briicker Landstr. 3.58 | 4.58 5.58 6.14 | 6.58 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 ) 13.58 . 14.58 . 15.58 16.58 17.58 18.58
-Erich-Weinert-Str. 4.00 5.00 6.00 6.16 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 . 14.00 . 15.00 . 16.00 17.00 18.00 19.00
-Klinkengrund 4.01 5.01 6.01 6.17 7.01 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01  17.01 18.01 19.01
RE7 von Berlin, Potsdam an 5.546.147 6.54 7.54 8.54 954 1054 11.54 12.58 13.58 14.58 1558 16.58 17.58 18.58
Bad Belzig, Bahnhof ab 4.04 504 6.04 6.20 7.04 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 . 14.04 . 15.04 . 16.04 17.04 18.04 19.04
-Krankenhaus 4.05 5.05 6.05 6.21 7.05 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 . 14.05 . 15.05 . 16.05 17.05 18.05 19.05
-Niemegker Str. 405 5.05 | 6.05 6.21 | 7.05 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 ) 14.05 ) 15.05 . 16.05 17.05 18.05 19.05
-Str. der Einheit 406 506 6.06 6.22 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 . 14.06 . 15.06 . 16.06 17.06 18.06 19.06
Bad Belzig, Bushahnhof 408 510 6.10 6.26 7.10 8.10 9.10 1010 11.10 1210 13.10 . 14.10 . 15.10 . 16.10 17.10 18.09  19.09
Bad Belzig, Brdb.Str./SteinTherme 410 | 512 6.12 6.28 | 7.12 8.12 9.12 1012 1112 1212 1312 ) 14.12 . 15.12 . 16.12  17.12 1811 19.11
Schwanebeck 414 5.16 | 6.16 ‘ 7.16 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 . 14.16 . 15.16 . 16.16  17.16 18.16 19.16
Fredersdorf 417 . 519 | 6.19 ‘ 7.19 8.19 9.19 1019 1119 1219 13.19 . 14.19 . 15.19 . 16.19  17.19 1819 19.19
Litte 421 523 6.23 ‘ . 7.23 8.23 9.23 1023 11.23 1223 13.23 . 14.23 . 15.23 . 16.23 17.23 1823 19.23
Dippmannsdorf, Ortsmitte 424 526 6.26 ‘ . 7.26 8.26 9.26 1026 11.26 12.26 13.26 . 14.26 . 15.26 . 16.26 17.26 1825 19.25
Dippmannsdorf, Schule 425 5.27 | 6.27 ‘ 7.27 8.27 9.27 1027 11.27 1227 13.27 . 14.27 ) 15.27 . 16.27 17.27 1826 19.26
Ragdsen, Feuerwehr 426 . 529 6.29 | 7.29 8.29 9.29 1029 1129 1229 13.29 . 14.29 . 15.29 . 16.29 17.29 1828 19.28
Ragdsen, Ambulatorium 427 . 530 | 630 | 7.30 8.30 930 1030 11.30 1230 13.30 . 1430 . 15.30 . 1630 17.30 1829 19.29
Golzow, Miiggenburg 429 | 532 6.32 ‘ . 7.32 8.32 932 1032 1132 1232 1332 ) 14.32 . 15.32 . 16.32 1732 1831 1931
Golzow, Belziger Str. 4.31 5.34 6.34 6.44 7.34 8.34 934 1034 1134 1234 1334 14.34 15.34 1634 1734 1833 1933
Bus 581 von Bad Belzig an 13.49 14.49 15.49 7.49 9.4911.49 13.49 15.49 17.49
Golzow, Anger ab 433 5.36 6.07 6.36 6.46 7.36 8.36 936 1036 1136 1236 1336 14.06 1436 1506 1536 16.06 1636 17.36 1835 1935 . 8.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03
Golzow, Schule [ [ | 700 | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ [
Golzow, Brandenburger Str. o [ 1 710 | [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ L 1
Golzow, Lehniner Str. 434 5.37 6.08 6.37 6.47 7.2 7.37 8.37 9.37 1037 1137 1237 1337 1407 1437 1507 1537 16.07 1637 1737 1836 1936 X 8.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04
Oberjiinne, Dorf 437 . 540 | @@ 639 | | @ 7.39@ 839 93913 10.39F 11.39[F 12.393 13.39[F 14.09[ 14.39[F 15.09[ 15.39[F 16.09[ 16.39[F 17.39[F 18.38[ 19.38 . 8.0710.07 12.07 14.07 16.07 18.07
Oberijiinne, Forsthaus 439 | 5.42 6.12 6.40 6.50 7.15 7.40 8.40 9.40 1040 11.40 12.40 13.40 1410 1440 1510 1540 16.10 16.40 17.40 1839 1939 . 8.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09
Michelsdorf, Ausbau 4.41 5.44 6.14 6.42 6.52 7.17 7.42 8.42 9.42 1042 1142 1242 1342 1412 1442 1512 1542 1612 16.42 17.42 1841 19.41 . 8.11.10.11 12.11 14.11 16.11 18.11
Michelsdorf, Tornower Str. 442 5.45 6.15 6.43 6.53 ‘ 7.43 8.43 9.43 1043 1143 1243 1343 1413 1443 1513 1543 16.13 16.43 17.43 1842 1942 . 8.1210.12 12.12 14.12 16.12 18.12
Michelsdorf, Alte Dorfstr. X | | | | 719 | | X X |
Michelsdorf, Ortsmitte 443 5.46 6.16 6.44 6.54 7.20 7.44 8.44 9.44 1044 1144 1244 1344 1414 1444 1514 1544 1614 16.44 17.44 1843 1943 . 8.1310.13 12.13 14.13 16.13 18.13
Lehnin, Belziger Ch. 444 5.47 6.17 6.45 6.55 7.21 7.45 8.45 9.45 1045 1145 1245 1345 1415 1445 1515 1545 16.15 16.45 17.45 18.44 19.44 . 8.1410.14 12.14 14.14 16.14 18.14
Lehnin, Belziger Str. 446 5.49 6.19 6.47 6.57 7.23 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 1417 1447 1517 1547 1617 16.47 17.47 18.46 19.46 . 8.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16
Lehnin, Busbahnhof an 4.49 5.51 6.21 6.50 7.00 7.26 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.50 18.49 19.49 8.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19
Bus 645 von Brandenburg an
Lehnin, Busbahnhof ab 450 5.24 554 6.24 6.54 7.02 7.54 8.54 9.54 1054 1154 1254 1354 1424 1454 1524 1554 16.24 1654 1754 1853 1953 6.22 8.22 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22
Lehnin, Hasenkamp 4.51 5.26 556 6.26 6.56 7.04 7.56 8.56 956 1056 11.56 12.56 13.56 14.26 1456 1526 1556 16.26 16.56 17.56 18.55 19.55 6.24 8.2410.24 12.2414.24 16.24 18.24
Lehnin, Fischersberg 4.52 5.26 556 6.26 6.56 7.05 7.56 8.56 956 1056 1156 12.56 13.56 14.26 1456 1526 1556 16.26 16.56 17.56 18.55 19.55 6.24 8.2410.24 12.2414.24 16.24 18.24
Damsdorf, Berliner Str. 455 5.29 559 6.29 6.59 7.08 7.59 8.59 959 1059 1159 1259 1359 1429 1459 1529 1559 16.29 16.59 1759 1858 19.58 6.27 8.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27
Damsdorf, Lehniner Str. 456 5.31 6.01 6.31 7.01 7.09 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 1431 15.01 1531 16.01 16.31 17.01 18.01 19.00 20.00 6.29 8.2910.29 12.29 14.29 16.29 18.29
Damsdorf, Kindergarten 4.57 5.32 6.02 6.32 7.02 711 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 1432 15.02 1532 16.02 1632 17.02 18.02 19.01 20.01 6.30 8.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30
Gohlsdorf, Ortsmitte 5.00 535 6.05 6.35 7.05 7.14 | 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 1435 1505 1535 16.05 1635 17.05 18.05 19.04 20.04 6.33 8.3310.3312.3314.33 16.33 18.33
Gohlsdorf, Autobahn 5.01 537 6.07 6.37 7.07 715 | 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 1437 1507 1537 16.07 1637 17.07 18.07 19.06 20.06 6.35 8.3510.3512.35 14.35 16.35 18.35
Plotzin, Ortsmitte 5.03 5.38 6.08 6.38 7.08 717 | 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 1438 1508 1538 16.08 1638 17.08 18.08 19.07 20.07 6.36 8.36 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36
Pl6tzin, Villa Wolter 5.04 540 6.10 6.40 7.10 718 | 8.10 9.10 10.10 11.10 1210 13.10 1410 1440 1510 1540 16.10 16.40 17.10 1810 19.09 20.09 6.38 8.38 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38
Plessow, Plessower Eck 5.06 543 6.13 6.43 713 7.21 8.13 9.13 1013 1113 1213 13.13 1413 1443 1513 1543 16.13 1643 17.13 1813 19.11 2011 | 6.40 8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40
Plessow, Morgenstiicke/B1 5.08 544 6.14 6.44 714 723 8.14 9.14 1014 1114 1214 1314 1414 1444 1514 1544 1614 16.44 17.14 1814 1913 2013 | 6.42 8.4210.42 12.42 14.42 16.42 18.42
Glindow, Dr.-Wolff-Str. 5.09 546 6.16 6.46 716 7.24 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 1416 1446 1516 1546 16.16 16.46 17.16 18.16 19.14 20.14 6.43 8.4310.43 12.43 14.43 16.43 18.43
Werder (Havel), Glindower Eck 5.11 5.48 6.18 6.48 718 7.27 . 8.18 9.18 10.18 1118 12118 13.18 1418 1448 1518 1548 16.18 16.48 17.18 1818 19.16 20.16 6.45 8.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45
-Lietzes Weg 512 549 6.19 6.49 719 . 8.19 9.19 1019 1119 1219 1319 1419 1449 1519 1549 1619 1649 17.19 1819 1917 2017 | 6.46 8.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46
-Brandenburger Str. 5.13 550 6.20 6.50 720 . 8.20 9.20 10.20 1120 12.20 13.20 1420 1450 1520 1550 16.20 16.50 17.20 18.20 19.18 20.18 6.47 8.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47
-KélIner Str. 5.14 551 6.21 6.51 721 . 8.21 9.21 10.21 121 12.21 13.21 14.21 1451 1521 1551 1621 1651 17.21 1821 1919 2019 6.48 8.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48
-Am Gutshof 5.15 553 6.23 6.53 7.23 . 8.23 9.23 1023 11.23 1223 1323 1423 1453 1523 1553 16.23 16.53 17.23 1823 1921 2021 | 6.50 8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50
-Wachtelburg 5.16 553 6.23 6.53 7.23 . 8.23 9.23 1023 11.23 1223 1323 1423 1453 1523 1553 16.23 16.53 17.23 1823 1921 2021 6.50 8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50
Werder (Havel), Strengbriicke 5.18 5.56 6.26 6.56 726 . 8.26 9.26 1026 11.26 12.26 13.26 14.26 14.56 1526 1556 16.26 16.56 17.26 18.26 19.24 20.24 6.53 8.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53
Geltow, Ferdinand-Wimmer-Platz 522 6.01 6.31 7.01 7.31 . 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01  17.31 1831 19.28 20.28 6.57 8.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57
Geltow, Schafereistr. 5.23 6.02 6.32 7.02 732 . 8.32 9.32 1032 1132 1232 1332 1432 1502 1532 16.02 1632 17.02 1732 1832 1929 2029 6.58 8.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58
Potsdam, Zum Bahnhof Pirschheide 526 6.05 6.35 7.05 735 . 8.35 935 1035 1135 1235 1335 1435 1505 1535 16.05 1635 17.05 1735 1835 1932 2032 7.01 9.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01
-Luftschiffhafen 5.27 6.07 6.37 7.07 737 . 8.37 9.37 1037 1137 1237 1337 1437 15.07 1537 16.07 1637 17.07 17.37 1837 1933 2033 7.02 9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02
Potsdam, Bhf Charlottenhof 530 6.11 6.41 7.1 .41 . 8.4 9.41 1041 1141 1241 1341 1441 1511 1541 1611 1641 1711 17.41 1841 1937 2037 7.06 9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06
-SchloBstr. 5.34 6.15 6.45 7.15 7.45 . 8.45 9.45 1045 1145 1245 1345 1445 1515 1545 16.15 1645 17.15 17.45 1845 19.41 2041 | 7.10 9.1011.10 13.10 15.10 17.10 19.10
Potsdam, S Hauptbahnhof  an 537 6.19 6.49 7.19 749 . 8.49 949 1049 1149 1249 1349 1449 1519 1549 16.19 1649 17.19 1749 1849 1944 2044 7.13 9.1311.13 13.13 15.13 17.13 19.13
S nur an Schultagen @ fahrt weiter als Linie 631 iiber Werder, Post, Gluckstr. und Kesselgrundstr. nach Werder, Bahnhof FERIEN:
R] Bedarfshalt (Fahrzeit rechts vom Symbol) - Anmeldung bis 1 Std. vor Abfahrt unter Tel. (033841) 99 400 erforderlich! An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag. 21. Okt - 1. Nov 2024, 23. Dez 2024 - 1. Jan 2025, 3. Feb - 7. Feb 2025, 14. - 25. Apr 2025, 10. Jun 2025, 24. Jul - 5. Sep 2025,

(Anmeldezeit Mo-Fr 6-24 Uhr, Sa/So 8-24 Uhr) 20.- 30. Okt 2025, 22. Dez 2025 - 2. Jan 2026



@ 580

@ 580

PlusBus
Potsdam » Werder (Havel) » Lehnin » Bad Belzig

giiltig ab 02.09.2024

Montag - Freitag

Samstag, Sonntag

Verkehrshinweise S S S S S S S S S

551 551 551 551 551
Potsdam, S Hauptbahnhof  ab 6.15 6.45 715 8.15 9.15 1015 1115 1215 13.15 14.15 15.1515.45 16.1516.45 17.1517.45 1815 19.15 20.15 21.15 7.42 9.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42
-SchloBstr. 6.17 6.47 717 8.17 917 1017 1.7 1217 13.17 14.17 15.1715.47  16.1716.47 17.1717.47 1817 1917 2017 2117 7.44 9.44 11.44 13.44 15.44 17.44 19.44
Potsdam, Bhf Charlottenhof 6.23 6.53 7.23 8.23 923 1023 1123 1223 13.23 14.23 15.2315.53  16.2316.53 17.2317.53 18.23 19.22 20.22 21.22 7.49 9.49 11.49 13.49 15.49 17.49 19.48
-Luftschiffhafen 6.27 6.57 7.27 8.27 9.27 1027 1127 1227 13.27 14.27 15.2715.57 16.2716.57 17.2717.57 1827 19.25 2025 21.25 7.52 9.52 11.52 13.52 15.52 17.52 19.52
Potsdam, Zum Bahnhof Pirschheide 6.28 6.58 7.28 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.2815.58 16.2816.58  17.2817.58 18.28 19.26 20.26 21.26 7.53 9.53 11.53 13.53 15.53 17.53 19.53
Geltow, Schafereistr. 6.31 7.01 7.31 8.31 931 1031 1131 1231 1331 14.31 15.3116.01 16.3117.01 17.3118.01 1831 1929 2029 21.29 7.56 9.56 11.56 13.56 15.56 17.56 19.56
Geltow, Ferdinand-Wimmer-Platz 6.33 7.03 7.33 8.33 9.33 1033 1133 1233 1333 1433 15.3316.03 16.3317.03 17.3318.03 1833 1931 2031 21.31 7.58 9.58 11.58 13.58 15.58 17.58 19.57
Werder (Havel), Strengbriicke 6.37 7.07 7.37 8.37 9.37 1037 1137 1237 13.37 1437 15.3716.07 16.3717.07 17.3718.07 1837 1935 2035 21.35 8.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 20.00
-Wachtelburg 6.38 7.08 7.38 8.38 9.38 1038 11.38 1238 13.38 14.38 15.3816.08 16.3817.08  17.3818.08 1838 1936 20.36 21.36 8.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03 20.01
-Am Gutshof . . 6.40 7.10 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.4016.10  16.4017.10  17.4018.10 18.40 1937 2037 21.37 8.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04 20.02
Werder (Havel), Post 521 630 | | \ \ \ \ \ \ \ \ [ [ \ \ \ \ \ [
-Brandenburger Str. 5.22 6.32 6.42 7.12 7.42 8.42 9.42 1042 1142 1242 13.42 14.42 15.4216.12 16.4217.12  17.4218.12 1842 1939 2039 21.39 8.06 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06 20.04
-Lietzes Weg 5.23 6.33 6.43 7.13 7.43 8.43 9.43 1043 1143 1243 13.43 14.43 15.4316.13  16.4317.13 17.4318.13 1843 19.41 2041 21.41 8.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08 20.05
Werder (Havel), Glindower Eck 524 6.34 6.44 7.14 7.44 8.44 944 1044 1144 1244 13.44 14.44 15.4416.14 16.4417.14 17.4418.14 1844 1942 2042 21.42 8.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09 20.06
Glindow, Dr.-Wolff-Str. 5.26 6.36 6.46 7.16 7.46 8.46 9.46 1046 11.46 12.46 13.46 14.46 15.4616.16  16.4617.16 17.4618.16 18.46 19.43 2043 2143 8.10 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10 20.08
Plessow, Morgenstiicke/B1 5.27 6.37 6.47 7.17 7.47 8.47 9.47 1047 1147 1247 13.47 14.47 15.4716.17  16.4717.17 17.4718.17 18.47 19.44 2044 21.44 8.1110.11 12.11 14.11 16.11 18.11 20.09
Plessow, Plessower Eck 5.29 6.39 6.49 7.19 7.49 8.49 9.49 1049 11.49 12.49 13.49 14.49 15.4916.19  16.4917.19 17.4918.19 1849 19.46 20.46 21.46 8.1310.13 12.13 14.13 16.13 18.13 20.11
Pltzin, Villa Wolter 531 6.41 6.51 7.21 7.51 8.51 9.51 1051 1151 12,51 13.51 14.51 15.5116.21 16.5117.21 17.5118.21 18.51 19.48 20.48 21.48 8.1510.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.13
Plotzin, Ortsmitte 533 6.43 6.53 7.23 7.53 8.53 953 1053 1153 1253 13.53 14.53 15.5316.23 16.5317.23 17.5318.23 1853 19.50 20.50 21.50 8.17 10.17 12.17 14.17 16.17 18.17 20.15
Gohlsdorf, Autobahn 5.34 6.45 6.55 7.25 7.55 8.55 9.55 10.55 1155 12.55 13.55 14.55 15.5516.25 16.5517.25 17.5518.25 1855 19.52 20.52 21.52 8.1910.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.16
Gohlsdorf, Ortsmitte 5.36 6.47 6.57 7.27 7.57 8.57 9.57 10.57 1157 12.57 13.57 14.57 15.5716.27 16.5717.27 17.5718.27 1857 19.53 20.53 21.53 8.20 10.20 12.20 14.20 16.20 18.20 20.18
Damsdorf, Kindergarten 5.38 6.50 7.00 7.30 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.0016.30  17.0017.30  18.0018.30  19.00 19.56 20.56 21.56 8.2310.23 12.23 14.23 16.23 18.23 20.20
Damsdorf, Lehniner Str. 5.40 6.51 7.01 7.31 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 16.31 17.0117.31 18.0118.31 19.01  19.58 20.58 21.58 8.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.22
Damsdorf, Berliner Str. 5.41 6.52 7.02 7.32 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 16.32 17.0217.32  18.0218.32 19.02 1959 20.59 21.59 8.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26 20.23
Lehnin, Fischersberg 5.44 6.55 7.05 7.35 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.0516.35 17.0517.35 18.0518.35 19.05 20.02 21.02 22.02 8.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29 20.26
Lehnin, Hasenkamp 5.45 6.56 7.06 7.36 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.0616.36  17.0617.36  18.0618.36  19.06  20.03 21.03  22.03 8.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30 20.27
Lehnin, Busbahnhof an 5.47 6.58 7.08 7.38 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.0816.38  17.0817.38  18.0818.38  19.08 20.05 21.05  22.05 8.32 10.32 12.32 14.32 16.32 18.32 20.29
Bus 645 nach Brandenburg ab 7.05 8.37 10.37 12.37 14.37 16.37 16.37
Lehnin, Busbahnhof ab 5.48 7.00 7.10 8.10 9.10 10.10 1110 12110 13.10 13.40 1410 1440 1510 1540 16.10 17.10 18.10 19.10  20.07 21.07 22.07 8.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37
Lehnin, Belziger Str. 5.50 7.02 7.12 8.12 9.12 1012 1112 1212 1312 1342 1412 1442 1512 1542 16.12 17.12 18.12 19.12 20.09 21.09 22.09 8.39 10.39 12.39 14.39 16.39 18.39
Lehnin, Belziger Ch. 5.52 7.04 7.14 8.14 9.14 1014 1114 1214 1314 1344 1414 1444 1514 1544  16.14 17.14 18.14 19.14 2011 2111 2211 8.41 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41
Michelsdorf, Ortsmitte 5.53 7.05 7.15 8.15 9.15 1015 1115 1215 13.15 1345 1415 1445 1515 1545 16.15 17.15 18.15 19.15 2012 2112 2212 8.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42
Michelsdorf, Tornower Str. 5.54 7.06 7.16 8.16 9.16 10.16 11.16 1216 13.16 13.46 14.16 1446 15.16 1546 16.16 17.16 18.16 19.16 2013 2113 2213 8.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43
Michelsdorf, Aushau 5.55 7.07 717 8.17 9.17 1017 1117 1247 1317 13.47 1417 1447 1517 1547 1617 17.17 18.17 19.17 2014 2114 2214 8.44 10.44 12.44 14.44 16.44 18.44
Oberjiinne, Forsthaus 5.57 7.09 7.19 8.19 9.19 1019 1119 1219 1319 13.49 1419 1449 1519 1549 16.19 17.19 18.19 19.19 2016 21.16  22.16 8.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46
Oberjiinne, Dorf | 7.11@ 720 8.20[3 9.20[F 10.20G3 11.20[ 12.20[F 13.20[ 13.50[ 14.20[F 14.50[F 15.20 15.50[3 16.20 17.20 18.20 192003 20.17[3 21.17[Q 22.17 8.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48
Golzow, Lehniner Str. 6.00 7.14 7.22 8.22 9.22 1022 1122 1222 1322 1352 1422 1452 1522 1552 16.22 17.22 18.22 19.22 2019 2119 22.19 8.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51
Golzow, Anger an 6.01 7.15 7.23 8.23 923 1023 1123 1223 1323 1353 1423 1453 1523 1553 16.23 17.23 18.23 19.23 20.20  21.20 22.20 8.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52
Bus 581 nach Bad Belzig ab 14.10 15.10 16.10 9.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09
Golzow, Anger ab 7.15 7.25 8.25 925 1025 1125 1225 13.25 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23  20.20 21.20 22.20
Golzow, Belziger Str. 7.16 7.26 8.26 9.26 1026 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26  20.23  21.23  22.23
Golzow, Miiggenburg 717 7.27 8.27 9.27 1027 11.27 1227 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 2024 2124 2224
Ragdsen, Ambulatorium 7.20 7.30 8.30 9.30 1030 11.30 1230 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 1930 2027 21.27  22.27
Ragdsen, Feuerwehr 7.21 7.31 8.31 931 1031 1131 1231 1331 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 2028 21.28 22.28
Dippmannsdorf, Schule 7.22 7.32 8.32 932 1032 1132 1232 1332 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 2029 21.29 2229
Dippmannsdorf, Ortsmitte 7.23 7.33 8.33 933 1033 1133 1233 1333 1433 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 2030 21.30 22.30
Litte 7.26 7.36 8.36 936 1036 1136 1236 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 2033 2133 2233
Fredersdorf 7.30 7.40 8.40 9.40 1040 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 2037 2137 2237
Schwanebeck 7.33 7.43 8.43 9.43 1043 1143 1243 1343 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 2040 21.40 22.40
Bad Belzig, Brdb.Str./SteinTherme 7.38 7.48 8.48 9.48 1048 1148 1248 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 2045 2145 2245
Bad Belzig, Bushahnhof 7.4 7.51 8.51 9.51 1051 1151 1251 1351 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 1951 2048 2148 2248
-Str. der Einheit 7.42 7.52 8.52 9.52 1052 11.52 1252 1352 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 2049 21.49 2249
-Niemegker Str. 7.43 7.53 8.53 9.53 10.53 1153 12,53 1353 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 2050 21.50 22.50
Bad Belzig, Bahnhof 7.46 7.56 8.56 956 10.56 1156 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.52 21.52 2252
-Krankenhaus 7.47 7.57 8.57 9.57 10.57 1157 12.57 1357 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.53 21.53 2253
-Klinkengrund 7.48 7.58 8.58 9.58 10.58 1158 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.54 21.54 2254
-Erich-Weinert-Str. 7.49 7.59 8.59 9.59 1059 1159 1259 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.55 21.55 22.55
-Briicker Landstr. 7.50 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 20.56 21.56 22.56
Bad Belzig, Am Betriebshof an 7.51 8.01 9.01 1001 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 2057 2157 22,57

S nur an Schultagen

R] Bedarfshalt (Fahrzeit rechts vom Symbol) - Anmeldung bis 1 Std. vor Abfahrt unter Tel. (033841) 99 400 erforderlich!

(Anmeldezeit Mo-Fr 6-24 Uhr, Sa/So 8-24 Uhr)

551

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.

fahrt weiter als Linie 551 nach Brandenburg an der Havel

FERIEN:

@ 580

21. Okt - 1. Nov 2024, 23. Dez 2024 - 1. Jan 2025, 3. Feb - 7. Feb 2025, 14. - 25. Apr 2025, 10. Jun 2025, 24. Jul - 5. Sep 2025,

20.- 30. Okt 2025, 22. Dez 2025 - 2. Jan 2026





